D-Link

Building Networks for People

DEM-310GT
SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX ana ogHOMOA0BOro oNnTU4eCKoro

kabensa (go 10 km)

lvrabutHbii SFP-TpaHcuBep DEM-310GT ans ogHoOMOAoOBOro onTuyeckoro kabens paspabortaH ans yctaHoBku B nopT SFP (Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTpoiicTa C Lienblo Npuema u nepeaadu AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHBIM KabensMm. [JaHHbI TpaHCUBEp BbIMOMHEH B KOMMaKTHOM
Kopnyce n obecneyvBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO U HaAEXHYH0 nepedady AaHHbIX, Ucnonb3ys AnvHy BomnHbl 1310 HM, Ha AanbHue paccTosiimnsa o 10 km, a
TaKkxe NpocTOTy B yCTAHOBKE.

TpaHcuBep DEM-310GT wucnonb3yeT cTaHAapTHbIA AynnekcHbin pasbemM (LC-KOHHEKTOp) Ans MOAKIYEHUs OMTOBOSIOKOHHbIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMBILIMEHHbIM CTaHAapTaM W COBMECTUM C rmrabutHbiMu kommyTatopamu D-Link. Bce TpaHcmBepbl D-Link nogoepxusatoT
BO3MOXHOCTb ropsiyero noaxnoyeHus. MogknoyeHre TpaHcMBepa K BKIOYEHHOMY YCTPOMCTBY He NpuBeAeT K BO3HUKHOBEHUIO Kakux-nnbo npobnem.
3710 no3BonseT NoAkNYaTe UNK OTKNYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHUsi paboTbl OCTanbHOW CeTu, YTo obrnervyaeT TeXHUYeckoe obCnyxvBaHue u

3Ha4YUTENIbHO COKpallaeT BpeMa npocTod.
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 TexHUYecKUe XapaKTepPUCTUKM

' AnnapaTHoe o6ecneyeHue

WUHTepdpetichbl - 1 nopt 1000Base-LX
Tun dopm-cpakTopa - SFP
Pasbem - AynnekcHbin LC
OpHo-/gByHanpaBneHHbIn - OpHoHanpaBnEeHHbIN
MopAaepxka oNTOBONIOKOHHOIO kabensi - OpgHoMopaoBbIV
CraHpapThbl - |EEE 802.3z 1000Base-LX
PaccTrosinue nepega4yn AaHHbIX . 10 KM
CkopocTb nepeaa4u AaHHbIX - 1,25T6wut/c
[OnuHa BOMHbI - 1310 Hm
BbixoaHas onTuyeckasi MOWHOCTb (TX) - Makc.: -3 opbm
MwuH.: -9 obm
BxoaHas onTuyeckasa MowHocTb (Rx) - Makc.: -3 gbm
MwuH.: -21 obm
YyBCTBUTENbLHOCTb - -21 npbm
Tun kabens - OpHomopoBbIvi onTuyeckuit 9/125 Mkm
MopaepxuBaemMble hyHKLUU - [opsayee nogknioveHve
CooteetcTBrne MSA
CootBetcTBne RoHS

dusmyeckue napameTpbl

Pasmepbi ([ x L x B) - 559x13,7x8,5Mm

'YcnoBus akcnnyatauum

MuTtaHue - 33B
Makc. BXo4HOM TOK - 300 mA
Temnepartypa - Pab6ouyasi: o1 0 o 70 °C
- XpaHeHusi: oT -40 go 85 °C
BnaxHocTb - Mpw akcnnyaTauum: ot 0% po 85%
Mpu xpaHeHuu: ot 0% [0 85%

Jlasep knacca 1: EN 60825-1

Ceprudpuare FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

Modernb OnucaHue

DEM-310GT SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX ans ogHomogoBoro ontuyeckoro kabens (go 10 kM)
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